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Zawody Strzeleckie o Puchar Prezesa Krakowskiej
Kongregacji Kupieckiej
Strzelanie z broni pneumatycznej i kulowej, konkurencje drużynowe i indywidualne, a po nich grill i nagrody
dla najlepszych. Tradycyjnie w pierwszą niedzielę października na strzelnicy w Limanowej – Sowlinach odbyły
się Zawody Strzeleckie o Puchar Prezesa Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej organizowane już od 15 lat. W
spotkaniu wzięli udział członkowie i sympatycy Kongregacji Kupieckiej wraz z rodzinami, a wśród nich Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Zawody Strzeleckie II Memoriał im. Grzegorza Michury licznie zgromadziły dorosłych, młodzież i dzieci, którzy wzięli udział w
sportowym strzelaniu. Celem zawodów była popularyzacja strzelnictwa sportowego i sportów obronnych.

Pierwsza konkurencja obejmowała strzelanie z broni pneumatycznej w kategorii indywidualnej dziewczynki i chłopcy 11 do
lat 16, kobiety i mężczyźni. Karabinek sportowy pneumatyczny „SLAVIA”, kaliber 4,5 mm, strzelanie z pozycji stojącej -każdy
uczestnik otrzymał 10 śrutów i oddał strzały z których 7 najlepszych zaliczanych jest do oceny w zawodach do tarczy TS-1 o
skali 10 stopniowej.

Druga konkurencja drużynowa w której brali udział dorośli. Strzelanie kulowe w pozycji leżącej – w zawodach brali udział
wyłącznie osoby dorosłe  –  w zespołach dwuosobowych reprezentujący poszczególne Oddziały  Krakowskiej  Kongregacji
Kupieckiej . Drużyny występowały w zespołach : Panie; Panowie lub drużyny mieszane. Każdy zawodnik zespołu otrzymał po
3 naboje. Konkurencja polega na strzelaniu do biathlonu (trzy krążki do zbicia).

Po Zawodach odbyło się nagrodzenie najlepszych. Puchary wręczył m.in. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga – Gratuluję
udziału w tym wydarzeniu oraz jego organizacji już od 15 lat. Cieszę się że Kongregacja po raz kolejny licznie zgromadziła
przedsiębiorców, ich rodziny oraz mieszkańców powiatu na zawodach strzeleckich. Gratuluję najlepszym zwycięstwa oraz
wszystkim uczestnikom udziału i zaangażowania – mówił Starosta.
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Organizatorem wydarzenia była Krakowska Kongregacja Kupiecka Kraków, KKK oddział w Limanowej, Liga Obrony Kraju w
Limanowej, Klub Strzelectwa Sportowego ARCUS.

Szczegółowe wyniki konkurencji zamieścimy już niebawem.
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